Datum: 23.06.2026
Urni d.o.o. - Trgovina, zastopanje, servis
Letališka 32, 1000 Ljubljana, Slovenija
Davčna št.: SI45490635
Telefon: 01 542 24 70
E-mail: info@urni.si
WWW: www.urni.dev.ah.si
(slika je simbolična)
Peskalni stroj 1-10DPS75
Kategorija: Mobilni peskalni stroji
Zaloga: Preverite dobavljivost!
Šifra:
Kratek opis
1-10DPS75 je opremljen s pogonskim motorjem,
zaradi manevriranja pa je 1-10DPS75 uporabniku
prijazen za uporabo in transport.
1-10DPS75 je skoraj brez prahu, ko je priključen na
ustrezen sistem za zbiranje prahu Blastrac. Blastrac
je zasnoval celotno paleto zbiralnikov prahu,
potrošnega materiala in izbirnih predmetov, ki
omogočajo obdelavo vseh tal.
Tehnične Specifikacije
Blagovna znamka (Ext. Matl Group) Husqvarna
Vir napajanja Žični
Vrsta delovanja Poteg
Dolžina embalaže 1,680 mm
Dolžina velikosti izdelka 1,590 mm
Višina embalaže 1,490 mm
Višina velikosti izdelka 1,020 mm
Nazivni tok 16 A
Poraba jeklenih kroglic 75 g/m²
Priključek za sesalno cev 75 mm
Produktivnost 120 m²/h
Teža (celoten izdelek brez stransko
pakiranih artiklov) 211 kg
Bruto teža artikla 275,000 g
Širina velikosti izdelka 400 mm
Širina embalaže 850 mm
Frekvenca 50 Hz
Izhodna moč 7.9 kW
Napetost 400 V
Faze 3 f
Delovna širina 25.4 cm
Podatki za nakazilo
Pri plačilu na TRR št.: SI56 0400 0027 9392 921, odprt pri OTP banki, obvezno navedite model 00 in sklic: številka
ponudbe. ID za DDV-VAT: SI45490635, matična številka: 5945356, šifra dejavnosti: 51.620, št.vložka 1/28001/00, SRG:
96/02298, pri temeljnjem sodišču v Ljubljani z osnovnim kapitalom 150.000,00€